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Malishevë, janar 2023 

Nr. Emri i konsultës  Koha e mbajtjes së konsultës 

1.  Rregullorja për tarifa, ngarkesa, taksa 

dhe gjoba komunale për vitin 2023 

Janar - Shkurt  

2.  Rregullorja për transportin publik  Janar - Shkurt 

3.  Rregullorja për menaxhimin e integruar 

të mbeturinave 

Janar - Shkurt 

4.  Rregullorja mbi taksën dhe tarifën 

administrative për dhënien e lejes së 

ndërtimit në rregullimin e infrastrukturës 

Janar - Shkurt 

5.  Rregullorja për Festivalin “Oda e 

Llapushës” 

Shkurt – Mars  

6.  Rregullore për plotësimin e kushteve 

minimale teknike-higjienike për 

subjektet afariste 

 Shkurt - Mars 

7.  Draft Statuti i Komunës së Malishevës Shkurt - Mars 

8.  Rregullorja për ndarjen e çmimeve për 

kontribut në kulturë, rini dhe sport 

Prill - Maj 

9.  Plotësim ndryshimi i Rregullores në 

Arsim 

Prill - Maj 

10.  Strategjia për komunikim për vitin 2023-

2027 

Qershor - Korrik 

11.  Plani i Veprimit për Transparencë për 

vitin 2023-2027 

Qershor - Korrik 

12.  Takimi i parë publik me qytetar i 

Kryetarit të Komunës 

Qershor 

13.  Projekt buxheti i Komunës së Malishevës 

për vitet 2024-2026 

Korrik - Gusht 

14.  Rregullorja për Tarifa, Ngarkesa dhe 

gjoba komunale për vitin 2024 

Gusht - Shtator 

15.  Rregullorja për Tatimin mbi pronën e 

paluajtshme për vitin 2024  

Gusht - Shtator 

16.  Plani i punës së Kuvendit të Komunës 

për vitin 2024 

Nëntor - Dhjetor 

17.  Takimi-dëgjimi i dytë me qytetarë i 

Kryetarit të Komunës  

Dhjetor  


